С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2018   № 6/9

О создании рабочей группы по контролю за осуществлением организации
ритуальных услуг и содержания мест захоронения

Рассмотрев протокол заседания комиссии по вопросам экономики, бюджета,
налоговой политики, имущества, торговли, развития малого бизнеса и бытового
обслуживания от 01.02.2018,

Совет депутатов решил:

1. В срок до 1 марта 2018 года создать рабочую группу по контролю за

осуществлением организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения (далее –
рабочая группа).

2. Включить в состав рабочей группы главу городского поселения Видное,

депутатов Совета депутатов городского поселения Видное Босых Александра
Владимировича, Ершову Татьяну Юрьевну, Гавшину Ларису Анатольевну, Грудинина
Павла Николаевича, Журавлева Алексея Евгеньевича, Целыковскую Зою Ивановну,
Цуканова Павла Владимировича.

3. Предложить главе Ленинского муниципального района включить в состав

рабочей группы заместителя главы администрации  Ленинского муниципального района
или иное должностное лицо администрации Ленинского муниципального района,
курирующее вопросы организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения,
руководителя МУП «Специализированная похоронно-ритуальная служба», руководителя
МКУ «Уполномоченный орган в сфере погребения и похоронного дела»

4. Предложить Видновскому городскому прокурору включить в состав рабочей

группы сотрудника прокуратуры.

 2

5. Предложить председателю Контрольно-ревизионной комиссии Ленинского

муниципального района войти в состав рабочей группы.

6. Направить копию настоящего решения в администрацию Ленинского
муниципального района Московской области, Видновскую городскую прокуратуру,
Контрольно-ревизионную комиссию Ленинского муниципального района для сведения.

7. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации
городского поселения Видное.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии по вопросам экономики, бюджета, налоговой политики, имущества, торговли,
развития малого бизнеса и бытового обслуживания Цуканова П.В.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

                                     П. Н. Грудинин

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ
	ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е